PAGE
2

РЕШЕНИЕ
О Регламенте Совета городского поселении город Белебей муниципального района Белебеевский  район                                          Республики Башкортостан

Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский  район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Принять Регламент Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решения Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский  район  Республики Башкортостан
- от 21 апреля 2010 года №299 «О Регламенте Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский  район  Республики Башкортостан».

       3. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  www.belebey-mr.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский  район  Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата (Ю.В. Саков).

Председатель Совета                                                                Н.М. Николаев
«29» августа 2013 г.

№228